
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE 

MESTA VEĽKÝ MEDER   

č. 151 

KTORÝM SA ZRUŠUJÚ NIEKTORÉ 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIA MESTA  

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 8.10.2013 



Všeobecne záväzné nariadenie  

mesta Veľký Meder č. 151, 

ktorým sa zrušujú niektoré všeobecne záväzné 

nariadenia mesta 
 

 

Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi 

 vychádzajúc zo samostatnej pôsobnosti danej čl. 67 a 68 Ústavy Slovenskej republiky 

a podľa § 24 ods.1 písm. c) a § 6 ods.1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)  

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie mesta . 

 

 

 

 

Čl. 1 

 

 

 

(1)  Z dôvodu  neaktuálneho znenia, alebo zmien všeobecne záväzných právnych 

predpisov sa dňom nadobudnutia účinnosti tohto všeobecne záväzného 

nariadenia zrušia nasledovné všeobecne záväzné nariadenia mesta : 

 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 2 – Požiarny poriadok 

mesta Veľký Meder,  v úplnom znení schválené dňa 7.1.1991  a 29.6.1992 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 9 – Prevádzkový poriadok 

skládky TKO, schválené dňa 12.2.1993 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 10 – Predaj bytov 

a nebytových priestorov v meste Veľký Meder,  schválené dňa 20.12.1993 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 12 – Regulačné opatrenia 

v dodávke tepla a teplej úžitkovej vody v meste Veľký Meder, schválené dňa 

25.2.1994 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 18 – Používanie jazykov 

národnostných menšín a etnických skupín na jeho území, schválené dňa 23.2.1996  

 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

(2) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom vo 

Veľkom Mederi, dňa  18. 9. 2013 

a nadobúda účinnosť  15. dňom zverejnenia 

 

 

 

 

 

 

 

         primátor mesta 


